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R E P U B L I K A    E    S H Q I P Ë R I S Ë 

UJËSJELLËS   KANALIZIME DURRËS SH.A. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

Date 10.12.2021 

 

Drejtuar: “Nisatel’’ shpk me Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja 

"Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2: 

Procedura e prokurimit/lotit “E hapur e thjeshtuar- shërbime” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11175-11-11-2021 

- Burimi i të ardhurave: Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

- Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

- Fondi limit: 4.978.600,00 (katër milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë  e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 Operatori ekonomik “Bleta” shpk me NIPT  K61819510N me adresë: Durres Durres 

DURRES Lagja nr. 1, Rruga Taulantia, nr. pallati 1048 me vlerë të ofruar: 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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 3.344.000,00 (tre million e treqind e dyzet e katër mijë ) leke  PA TVSH 
 

2. Operatori ekonomik “Nisatel” shpk me Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE 

Lagjja "Pavarësia" Kulla e parë tek Rrethi Skelë kati 2 me vlerë të ofruar: 

 

  

 2.388.000,00 (Dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë  ) Leke PA TVSH 
 

  

3. Operatori ekonomik “Albtelecom” sh.a me Nipt J61824053N, me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga "Muhedin Llagami", Kompleksi Square 21, Tirane, Shqiperi".  me vlerë të 

ofruar: 

 

 4.430.954,00 (Katër milion e katërqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

katër ) Lekë PA TVSH 

 

4. Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me Nipt K11715005L, me adresë: Tirane 

Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar  me vlerë të 

ofruar: 

 

 2.892.000,00 (Dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë ) Lekë PA TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me Nipt K11715005L,  

1.  skualifikohet për arsye se: 

 

-Kapaciteti Ekonomik dhe financiar 

Pika 1 

Vertetimi i xhiros vjetore nuk eshte i vulosur nga drejtoria TT (nuk ka vulen elektronike te TT) 

-Kapaciteti Teknik  
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Pika 1 

Faturat e paraqitura nga OE per punet e ngjashme nuk jane te firmosura dhe vulosura nga bleresi 

sipas kerkesave te DST. 

Pika 5 

Nuk ka paraqitur dokumentacion qe verteton qe ka infrastrukture tokesore ose leje zhvellimore 

nga Bashkia Shijak sipas kerkesave te DST 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Nisatel’’ shpk 

“Nisatel’’ shpk me Nipt K26330201T, me adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja "Pavarësia" Kulla 

e parë tek Rrethi Skelë kati 2: se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej : 2.388.000,00 (Dy 

milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë  ) Leke PA TVSH  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë “Ujësjellës Kanalizime Durrës” Sh.A me 

Nipt J61819502V  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.388.000,00 (Dy milion e treqind e tetëdhjetë e tetë 

mijë  ) Leke PA TVSH , siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

 

Ankesat:  Nuk ka patur . 

 

ADMINISTRATOR 

                                ING.SPARTAK KOVAÇI 

                               PERSONI I AUTORIZUAR 

                                     Z. KASEM BEJKO 
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